PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N°: 163/2016.

AUTOR: Ver. Peter Linhares - SD

"Moção de Voto Congratulatório á equipe do
Stadium/Camaquã, pelo Vice Campeonato da Segunda

Divisão de Campo, e o acesso a Primeira Divisão do
próximo ano."

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara Municipal de
Vereadores, após tramitação regimental concede, "Moção de Voto Congratulatório á
equipe do Stadium/Camaquã, pelo Vice Campeonato da Segunda Divisão de
Campo, e o acesso a Primeira Divisão do próximo ano."

Justificativa

Justifica-se a presente matéria, em reconhecimento ao belo campeonato re alizado
pela equipe do Stadium/Camaquã, e o reconhecimento a todos os envolvidos nesta
conquista, torcedores, jogadores e di rigentes.

Requer ainda que a presente Moção seja enviada a equipe do Stadium/Camaquã.

À Apreciação dos Nobres Pares

Sala das Sessões General João Manoel de Lima e Silva 11 de Julho de 2016

Sï4

foi

- Caçapava do Sul - RS
itato(c^cacapava. rs.gov . br

FUI I. kJJ) JLD 1 —LV9`4 / L•tLV